



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TS TECH A/S

H E BLUHMES VEJ 45, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2024

Niels Grening Langerhuus

CVR-NR. 33 36 24 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TS TECH A/S H E Bluhmes Vej 45 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 36 24 20 Stiftet: 8. december 2010 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Grening Langerhuus, formand Thomas Bech Sandholdt John Sørensen
Direktion	Thomas Bech Sandholdt Thomas Vallentin West
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af el-tekniske løsninger, on- og offshore i vind & energi sektorerne, samt rådgivning inden for produktions- og maskinteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.920 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter en periode på 14 måneder.

Selskabets egenkapital udgør 14.030 t.kr. pr. 31.12.2023. Der er foretaget kapitalforhøjelse på 4.500 t.kr. i regnskabsåret.

Selskabets kapitalandele i EA Automatic A/S er pr. 01.07.2023 solgt til TS Tech Group A/S som led i ændring af koncernstrukturen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		44.376.760	37.123.864
Personaleomkostninger.....	1	-34.663.285	-29.837.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-481.021	-339.410
DRIFTSRESULTAT		9.232.454	6.947.173
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		212.634	267.966
Andre finansielle indtægter.....		3.053	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-623.606	-327.180
RESULTAT FØR SKAT		8.824.535	6.887.959
Skat af årets resultat.....	3	-1.904.789	-1.544.288
ÅRETS RESULTAT		6.919.746	5.343.671
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		4.000.000	0
Overført resultat.....		2.919.746	5.343.671
I ALT		6.919.746	5.343.671

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder.....		154.234	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	154.234	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		610.203	989.304
Indretning af lejede lokaler.....		523.678	618.892
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.133.881	1.608.196
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.767.966
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		195.000	136.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	195.000	1.904.466
ANLÆGSAKTIVER.....		1.483.115	3.512.662
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.264.445	2.769.569
Varebeholdninger.....		2.264.445	2.769.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		22.156.916	17.767.552
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	6.196.247	10.951.144
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.433.889	1.420.629
Periodeafgrænsningsposter.....		1.609.528	1.877.526
Tilgodehavender.....		31.396.580	32.016.851
Likvide beholdninger.....		601.692	251.561
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.262.717	35.037.981
AKTIVER.....		35.745.832	38.550.643

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		5.000.000	500.000
Overført resultat.....		9.029.568	6.109.824
EGENKAPITAL.....		14.029.568	6.609.824
Hensættelser til udskudt skat.....		662.930	729.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		662.930	729.000
Feriepengeindefrysning.....		2.106.306	1.971.046
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.106.306	1.971.046
Gæld til pengeinstitutter.....		447.888	13.503.302
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	680.711	2.374.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.162.073	5.604.231
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.174.761	3.601.307
Selskabsskat.....		1.970.859	672.000
Anden gæld.....		5.510.736	3.485.542
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.947.028	29.240.773
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.053.334	31.211.819
PASSIVER.....		35.745.832	38.550.643
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	6.109.822	0	6.609.822
Forslag til resultatdisponering.....		2.919.746	4.000.000	6.919.746
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Kapitalforhøjelse.....	4.500.000			4.500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	5.000.000	9.029.568	0	14.029.568

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	52	41	
Løn og gager.....	30.534.954	26.191.823	
Pensioner.....	3.582.361	3.213.957	
Andre omkostninger til social sikring.....	545.970	431.501	
	34.663.285	29.837.281	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	59.536	78.478	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	564.070	248.702	
	623.606	327.180	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.970.859	672.000	
Regulering af udskudt skat.....	-66.070	872.288	
	1.904.789	1.544.288	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		45.010	
Tilgang.....		160.940	
Kostpris 31. december 2023.....		205.950	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		45.010	
Årets afskrivninger		6.706	
Afskrivninger 31. december 2023.....		51.716	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		154.234	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.963.208		666.502	
Kostpris 31. december 2023.....	1.963.208		666.502	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	973.904		47.610	
Årets afskrivninger	379.101		95.214	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.353.005		142.824	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	610.203		523.678	
 Finansielle anlægsaktiver				 6
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.500.000		136.500	
Tilgang	0		58.500	
Afgang.....	-1.500.000		0	
Kostpris 31. december 2023.....	0		195.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	267.966		0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-267.966		0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	0		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0		195.000	
 Igangværende arbejder for fremmed regning				 7
Salgsværdi af udført arbejde.....	9.868.086		14.987.621	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-4.352.550		-6.410.868	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	5.515.536		8.576.753	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	6.196.247		10.951.144	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-680.711		-2.374.391	
	5.515.536		8.576.753	
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	2.106.306	0	0	1.971.046
	2.106.306	0	0	1.971.046

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, som pr. 31.12.2023 har forpligtelser frem til udløb på i alt 9.593 t.kr. (8.100 t.kr. i 2021/22).

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Grening Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i goodwill, erhvervede immaterielle rettigheder, driftsmidler, tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser og varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 21.320 t.kr.
